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Descripción cuenta contable Noviembre % Diciembre % Variaciones %

Pasivo 

PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

A CORTO PLAZO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

PROVEEDORES 57,945,840.60 32.882 32.789 (425,991.13)57,519,849.47 53.275

ACREEDORES DIV 7,702,770.47 4.371 4.391 0.007,702,770.47 0.000

ACREEDORES DIV EN TRANSITO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

ANTICIPOS DE CLIENTES 846,774.68 0.481 0.143 (595,983.54)250,791.14 74.534

IMP CONTRIB Y PARTICIP X PAG 2,908,923.44 1.651 1.620 (67,496.36)2,841,427.08 8.441

TOTAL PASIVOS A CORTO PLAZO 69,404,309.19 39.384 68,314,838.16 38.943 (1,089,471.03) 136.250

PASIVOS A LARGO PLAZO

A LARGO PLAZO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

PRESTAMOS A TERCEROS 140,267,770.88 79.597 79.960 0.00140,267,770.88 0.000

TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO 140,267,770.88 79.597 140,267,770.88 79.960 0.00 0.000

TOTAL PASIVO 209,672,080.07 118.981 208,582,609.04 118.903 (1,089,471.03) 136.250

Capital

CAPITAL CONTABLE

CAPITAL CONTABLE 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL CONTRIBUIDO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL SOCIAL 50,000.00 0.028 0.029 0.0050,000.00 0.000

APORT PARA FUTUROS AUM DE CAP 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL GANADO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

UTILIDADES O PERDIDAS ACUM (34,870,503.01) -19.788 -19.878 0.00(34,870,503.01) 0.000

RESULTADO DEL EJERCICIO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

RESULTADO DEL EJERCICIO 1,371,106.32 0.778 0.947 289,860.381,660,966.70 -36.250

(33,449,396.69) -18.981 (33,159,536.31) -18.903 289,860.38 -36.250

TOTAL CAPITAL (33,449,396.69) -18.981 (33,159,536.31) -18.903 289,860.38 -36.250

0.000 0.00 0.000TOTAL PASIVO + CAPITAL (799,610.65)175,423,072.73176,222,683.38


